

Limoges, le 20 juillet 2021

Bilan semestriel du contrat de liquidité

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Legrand à Exane BNP Paribas, à la date du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 64 801 titres
- 22 134 663 €

Au cours du premier semestre 2021, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 10 731
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 12 641
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 262 866 titres pour 101 660 496 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 295 792 titres pour 104 417 380 €

Il est rappelé :

- que lors du dernier bilan du 31 décembre 2020, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 97 727 titres
- 19 377 778 €

Au cours du deuxième semestre 2020, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 9 167
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 9 263
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 331 316 titres pour 92 529 715 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 346 196 titres pour 93 676 081 €

- que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 90 346 titres
- 19 880 644 €

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.



Date	Achats			Ventes		
	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux
04/01/2021				12 500	77	936 150
05/01/2021	12 500	109	939 758	12 500	160	941 423
06/01/2021	5 555	64	421 697	13 055	106	998 955
07/01/2021				10 000	43	790 400
08/01/2021	16 500	240	1 329 867	16 500	113	1 331 445
11/01/2021	12 500	96	1 004 925	7 000	102	563 405
12/01/2021	15 000	118	1 198 777	11 507	132	921 094
13/01/2021	3 000	15	239 983	5 507	51	441 013
14/01/2021	8 046	45	647 831	46	1	3 715
15/01/2021	2 805	20	223 107	2 805	42	223 464
18/01/2021	17 000	153	1 351 918	17 000	280	1 352 493
19/01/2021	7 500	52	598 569	5 000	55	399 500
20/01/2021	10 500	114	838 283	10 500	95	838 931
21/01/2021	5 000	36	399 250	5 000	65	400 200
22/01/2021	5 000	49	400 450	2 500	33	200 900
25/01/2021	5 000	60	397 050	670	12	53 587
26/01/2021	747	5	58 415	8 247	53	652 259
27/01/2021	12 500	84	989 000	5 700	55	452 392
28/01/2021	12 500	93	960 481	14 000	177	1 077 817
29/01/2021	25 000	148	1 913 756	24 900	420	1 907 093
01/02/2021	8 200	123	628 177	8 500	45	651 516
02/02/2021	6 593	81	509 146	8 093	71	625 460
03/02/2021	5 165	84	403 863	5 165	40	404 486
04/02/2021	10 000	59	775 380	12 000	136	931 787
05/02/2021	12 866	110	1 000 089	8 500	124	660 951
08/02/2021	7 020	75	547 485	8 720	102	680 628
09/02/2021	7 500	65	583 056	7 500	115	583 350
10/02/2021	5 070	59	394 883	5 070	25	395 372
11/02/2021	25 000	97	1 891 728	22 500	285	1 707 079
12/02/2021	929	5	68 746	8 429	51	632 636

15/02/2021	5 000	20	375 650	2 500	22	188 800
16/02/2021	5 000	40	374 350	5 000	40	375 350
17/02/2021	7 500	61	562 892	7 500	68	564 750
18/02/2021	10 000	74	750 350	10 000	77	753 926
19/02/2021	5 000	33	372 850	5 000	40	374 350
22/02/2021	10 247	77	757 752	222	2	16 517
23/02/2021	15 000	108	1 079 950	10 000	74	720 400
24/02/2021	17 193	148	1 244 582	19 693	176	1 428 167
25/02/2021	11 000	97	796 692	11 000	167	798 026
26/02/2021	15 000	67	1 078 450	15 000	166	1 079 611
01/03/2021	5 010	78	364 324	7 710	58	561 372
02/03/2021	12 650	102	924 521	7 650	63	560 844
03/03/2021	10 000	81	725 745	3 000	29	218 324
04/03/2021	7 220	69	518 992	7 220	63	520 228
05/03/2021	12 500	100	896 375	15 000	136	1 077 950
08/03/2021	2 500	15	182 150	17 500	106	1 294 800
09/03/2021				7 500	61	565 900
10/03/2021	11 250	122	853 385	11 000	88	836 506
11/03/2021	900	14	69 121	7 500	38	577 350
12/03/2021	15 500	96	1 192 066	8 000	92	615 550
15/03/2021	22 500	216	1 717 038	12 292	70	941 508
16/03/2021				7 500	60	572 850
17/03/2021	13 201	128	1 005 032	4 201	43	320 219
18/03/2021	25 000	137	1 875 069	17 500	255	1 314 334
19/03/2021	23 000	136	1 709 725	16 750	181	1 247 746
22/03/2021	15 000	119	1 107 300	15 000	191	1 108 559
23/03/2021	25 000	222	1 848 599	25 000	322	1 849 842
24/03/2021	20 000	190	1 489 754	20 000	198	1 490 994
25/03/2021	5 000	31	372 007	7 500	74	560 523
26/03/2021	975	6	75 075	13 475	88	1 040 120
29/03/2021	17 500	254	1 370 281	20 500	148	1 606 010
30/03/2021	20 798	156	1 645 015	17 798	179	1 408 740
31/03/2021	8 000	72	635 020	13 000	81	1 032 251
01/04/2021	18 590	178	1 482 693	21 090	225	1 683 252

06/04/2021	15 701	131	1 254 555	10 701	118	855 603
07/04/2021	12 627	71	999 262	5 127	76	406 235
08/04/2021				15 000	80	1 199 500
09/04/2021	2 500	18	202 750	10 000	83	815 500
12/04/2021	10 000	88	826 450	10 000	52	827 350
13/04/2021	10 000	78	829 950	10 000	53	831 650
14/04/2021	7 500	46	618 050			
15/04/2021	2 500	7	206 300	10 000	51	826 200
16/04/2021	2 976	30	246 210	7 500	55	622 600
19/04/2021	22 833	214	1 904 446	21 433	268	1 788 727
20/04/2021	15 633	167	1 298 377	16 633	158	1 384 158
21/04/2021	27 500	255	2 281 726	21 500	241	1 785 524
22/04/2021	7 075	87	589 095	11 975	143	997 522
23/04/2021	20 600	182	1 708 584	20 000	236	1 659 830
26/04/2021	12 500	127	1 035 249	12 500	167	1 035 850
27/04/2021	17 500	159	1 458 453	17 500	136	1 459 582
28/04/2021	12 500	78	1 032 500			
29/04/2021	14 512	115	1 188 000	14 512	163	1 188 508
30/04/2021	13 000	107	1 060 437	8 000	92	653 412
03/05/2021	9 725	91	792 281	15 000	176	1 223 060
04/05/2021	28 500	212	2 320 385	26 000	338	2 117 728
05/05/2021				12 500	101	1 025 750
06/05/2021	9 000	92	764 381	16 500	97	1 404 619
07/05/2021	9 344	143	808 109	8 344	32	724 685
10/05/2021	10 335	79	884 243	335	1	28 944
11/05/2021	12 500	82	1 045 096	12 500	55	1 046 715
12/05/2021				7 500	53	632 600
13/05/2021	7 500	60	630 650	7 500	57	631 150
14/05/2021	5 000	46	431 000	7 500	44	648 250
17/05/2021	13 175	179	1 143 736	14 556	177	1 265 158
18/05/2021	12 500	161	1 090 426	11 500	81	1 004 570
19/05/2021	14 646	127	1 261 023	10 757	163	927 068
20/05/2021	3 500	28	302 550	8 500	71	736 100
21/05/2021	7 500	73	656 056	10 000	54	875 500

24/05/2021	5 000	50	438 853	5 000	62	439 272
25/05/2021	18 750	138	1 650 381	16 250	195	1 430 985
27/05/2021	15 000	143	1 305 872	16 500	223	1 437 616
28/05/2021	11 500	116	995 559	7 000	93	606 263
31/05/2021	5 000	67	430 300	2 500	23	215 700
01/06/2021	7 500	54	643 600	5 000	49	430 400
02/06/2021	6 718	50	575 423	9 218	66	791 102
03/06/2021	677	5	58 357	5 139	42	443 654
04/06/2021				5 000	20	435 000
08/06/2021	325	1	28 685	10 000	56	886 150
09/06/2021	13 700	131	1 217 703	4 700	64	418 098
10/06/2021	16 006	82	1 408 209	20 006	180	1 761 595
11/06/2021	10 000	82	881 977	3 022	26	266 881
14/06/2021	8 000	63	701 539	13 500	149	1 187 534
15/06/2021	4 151	35	368 647	12 151	81	1 079 183
16/06/2021	12 500	126	1 115 877	4 630	89	413 438
17/06/2021	13 750	115	1 213 179	13 750	87	1 213 752
18/06/2021	15 000	109	1 316 889	13 000	132	1 141 524
21/06/2021	8 510	74	740 142	13 510	144	1 177 808
22/06/2021	5 000	40	440 116	10 000	72	882 400
23/06/2021	10 750	78	949 503	11 500	90	1 016 070
24/06/2021				4 000	34	357 483
25/06/2021	10 000	64	891 150	6 000	41	534 960
28/06/2021	16 317	117	1 454 984	11 096	119	990 318
29/06/2021	10 000	69	902 171	10 000	53	903 350
30/06/2021	10 000	83	892 575	2 932	32	262 033

AGENDA FINANCIER :

- Résultats du premier semestre 2021 : **30 juillet 2021**
Début de la « *quiet period*¹ » le 30 juin 2021
- Journée investisseurs (*Capital Markets Day*) : **22 septembre 2021**
- Résultats des neuf premiers mois 2021 : **4 novembre 2021**
Début de la « *quiet period*¹ » le 5 octobre 2021

A PROPOS DE LEGRAND

Legrand est le spécialiste mondial des infrastructures électriques et numériques du bâtiment. Son offre complète, adaptée aux marchés tertiaire, industriel et résidentiel en fait une référence à l'échelle mondiale. Capitalisant sur des évolutions technologiques et sociétales qui ont un impact durable sur les bâtiments, Legrand a pour raison d'être d'améliorer les vies en transformant les espaces où les gens vivent, travaillent et se rencontrent avec des infrastructures électriques et numériques et des solutions connectées qui sont simples, innovantes et durables. Dans une démarche impliquant l'ensemble de ses équipes et de ses parties prenantes, le Groupe poursuit sa stratégie de croissance rentable et durable, tirée par les acquisitions et l'innovation avec le lancement régulier de nouvelles offres – dont notamment des produits connectés Eliot à plus forte valeur d'usage. Legrand a réalisé en 2020 un chiffre d'affaires de 6,1 milliards d'euros. Le Groupe est coté sur Euronext Paris et intégré notamment au CAC 40 et au CAC 40 ESG. (code ISIN FR0010307819).*

<https://www.legrandgroup.com>



**Eliot est le nom du programme lancé en 2015 par Legrand pour accélérer le déploiement dans son offre de l'Internet des Objets. Fruit de la stratégie d'innovation du Groupe, il vise à développer des solutions connectées et interopérables apportant un bénéfice durable à l'utilisateur particulier ou professionnel.*

<https://www.legrandgroup.com/fr/le-groupe/eliot-programme-objets-connectes>

Communication financière

Legrand
Ronan Marc
Tél : +33 (0)1 49 72 53 53

ronan.marc@legrand.fr

Contact presse

Publicis Consultants
Laurence Bault
Mob : +33 (0)7 85 90 63 36

laurence.bault@publicisconsultants.com

¹ Période de suspension de toute communication en amont de la publication des résultats.